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K obrázkům na obálce. 
Letošní zima si opět dává na čas. Opravdu po-

řádná sněhová nadílka, aby se dalo lyžovat, dopo-
sud nenapadla.  

Na obálce je nahoře umístěna fotografie Jetři-
chova od Košťáláku – jak jinak než bez sněhu. Na 
dolní fotografii vlevo je alespoň trochu zimní ro-
mantiky – zasněžený Ruprechtický Špičák  
z přelomu roku. Dolní fotografie vpravo ukazuje 
detailní pohled na renovovaný křížek u zatáčky za 
horní křižovatkou. (Vše foto M. Doležal) 

Opět připomínáme, že přispívat do zpravodaje 
může každý, kdo projeví zájem. Taktéž uvítáme 
jakékoliv návrhy a připomínky ke zkvalitnění obsa-
hu nebo grafiky. Všechny další informace jsou uve-
deny v tiráži. 

 
 
 
 

INFORM ACE PRO OBČAN Y 
Co bychom měli vědět o poplatcích a platbách různých úhrad v obci 

Pro většinu z nás jsou důležité dva poplatky. Je to poplatek za psy, který se hradí do 28.2. každý 
rok. Výška poplatku za jednoho psa je 30,- Kč. Nový pes se přihlašuje do evidence ve stáří 3 měsíce, 
pokud je nový pes starší, přihlásit by se měl ihned. Úhyn psa se hlásí na obci, aby mohl být vyřazen z 
evidence.  

Další poplatek, který hradíme všichni je poplatek za svoz odpadu. Ten činní 248,- Kč ročně u do-
spělého a 148,- Kč za dítě do 15 let. Hradí se buď jednorázově, nebo pololetně ‚ pokud se někdo roz-
hodne rozdělit placení poplatku na dvě splátky. Zaplaceno by mělo být do 31.3. v každém roce, po-
kud nebude platba provedena, popelnice bez označení nebudou už dále vyváženy. 

 Máme v obci nájemné byty, úhrady se provádí bankovním příkazem, SIPEM a také hotově. Ná-
jemníci platící hotově, by měli provést platbu do 15. dne v každém měsíci na obci.  

U nájmu z nebytových prostor se provádí platba čtvrtletně a to do 15 dne druhého měsíce každé-
ho čtvrtletí. 

V obci je také možné si pronajmout kulturní dům, nebo jeho část a také společenské prostory 
hasičské zbrojnice.   

Ceny pronájmu:  kulturní dům/l den 1000,- Kč, místní obyvatelé 50 % sleva 
 kulturní dům/výčep + kuřárna/1 den 500,- Kč, místní obyvatelé 20% sleva  
 has. zbrojnice/kuch. + zasedací místnost/l den 300 Kč,- beze slev  

K těmto cenám se připočítávají ceny spotřebovaných energií, vyúčtování se provádí fakturou. 
 

SVOZY KOMUN ÁLNÍHO ODPADU 
Jetřichov – kromě Bělidla a silnice na Hynčice  

(svoz v pondělí): 

11.2.2008 a 25.2.2008 

10.3.2008 a 24.3.2008 

Bělidlo a silnice na Hynčice 
(svoz středa):  

13.2.2008 a 27.2.2008 

12.3.2008 a 26.3.2008
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KDYŽ ROZBOLÍ  ZUBY  
Rozpis služeb 

stomatologické lékařské služby první pomoci 
v oblasti: Broumov, Police nad Metují, Machov 

Ordinační hodiny: sobota, neděle, svátek 09.00 - 11.00 hod. 

Datum služby Jméno lékaře Adresa ordinace Telefon 
02.02. a 03.02. Bc. J. N.  Ogriščenko – dentista ZS VEBA – Olivětín 66, Broumov 491 502 425 

09.02. a 10.02. MUDr. Vjačeslav Ogriščenko ZS VEBA – Olivětín 66,Broumov 491 502 525 

16.02. a 17.02. MUDr. Ladislav Růžička Masarykova 30, Broumov 491 521 839 

23.02. a 24.02. MUDr. Daniel Blažek 17. listopadu 388, Police nad Metují 491 543 844 

01.03. a 02.03. MUDr. Jaroslava Neoralová Horní 109, Teplice nad Metují 491 581 394 

08.03. a 09.03. MUDr. Dana Kapitánová 5. května 14, Meziměstí 491 582 381 

15.03. a 16.03. MUDr. Jan Kubec 17. listopadu 291,Police nad Metují 491 543 398 

22.03. MUDr. Josef Práza Zdrav.střed. Machov 491 547 139 

23.03. MUDr. Ladislav Růžička Masarykova 30, Broumov 491 521 839 

24.03. MUDr. Miloš Pastelák Sadová 44, Broumov 491 524 334 

29.03. a 30.03. MUDr. Alena Slezáková Masarykova 30, Broumov 491 523 607 

02.02. a 03.02. Bc. J. N.  Ogriščenko – dentista ZS VEBA – Olivětín 66, Broumov 491 502 425 

09.02. a 10.02. MUDr. Vjačeslav Ogriščenko ZS VEBA – Olivětín 66, Broumov 491 502 525 

(viz. http://www.kr-kralovehradecky.cz/assets/N_-Broumov_I.pol.08_1.rtf) 
 

SPOLEČENSK Á RUBRIK A  

V měsíci lednu oslavili významná životní jubilea: 

KÖHLER Petr – 70 let 

NOVÁKOVÁ Danuše – 85 let 

PLHALOVÁ Dagmar – 65 let 

PTÁČEK Pavel – 60 let 

SCHEJBALOVÁ Marta – 82 let 

SUK Ladislav – 70 let 

SUKOVÁ Jarmila – 70 let 

ŠKOLNÍKOVÁ Dana – 50 let 

V měsíci únoru oslaví významná životní jubilea: 

ANDRŠ Josef – 65 let MORONGA Ondřej – 85 let 

Upřímně blahopřejeme a přejeme do dalších let  
především pevné zdraví  

a mnoho štěstí a pohody. 

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/assets/N_-Broumov_I.pol.08_1.rtf
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INFORM ACE ZE ŠKOLY  
Vážení rodiče, 

Blíží se zápis dětí do prvního ročníku základní školy, a proto Vám chceme poskytnout informace, které byste 
měli znát ještě před nástupem dítěte do školy. 

Byli bychom rádi, kdybyste se rozhodli zapsat své dítě na naši školu. Jak víte, každá škola doslova bojuje o 
každého žáčka. U velkých škol je to důvod finanční, u nás se jedná o samotnou existenci školy. 

Naše škola je kladně hodnocena jak Českou školní inspekcí, tak i samotnými rodiči. Náš malý a rodinný ko-
lektiv nabízí dětem to, co velké školy mohou poskytnout jen těžko: domáckou a přátelskou atmosféru, pěkné, 
čisté a klidné prostředí a hlavně individuální přístup k žákům. 

Děti náš školní kolektiv znají už od školky. Denně se společně setkáváme, organizujeme společné akce, při 
kterých děti postupně připravujeme na přechod do školy. Děti u nás nezažívají žádný stres ze změny prostředí a 
lépe se adaptují na školní docházku. Pojmy jako šikana a záškoláctví u nás neznáme. 

Chceme, aby se děti do školy těšily a rozvíjíme v nich vrozenou touhu po poznání. V hodnocení se neomezu-
jeme jen na klasické známkování, ale hodnotíme děti i slovně. 

Snažíme se o to, aby naše učební plány navazovaly na okolní základní školy a spolupracujeme s tamními 
učiteli. 

Máme zájem o dobrou spolupráci rodiny a školy. Pokud budete mít jakékoliv dotazy, s důvěrou se na mě 
kdykoliv obracejte. 

 
V Jetřichově 7.1.2008 Mgr. Marie Hanzlíková 

(ředitelka školy) 
Tel: 491582423 

E-mail: zsjetrichovseznam. cz 
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PŘ ÍSPĚVKY ČTEN ÁŘŮ  

Ohlédnutí za posezením nejen pro seniory 

23. listopadu 2007 se jako každý rok uskutečnilo 
v kulturním domě setkání při hudbě nejen pro seniory. 
Představení „S písničkou jsi věčně mlád a na světě 
rád“, s kouzelnickými triky a anekdotami prokládané 
nestárnoucími lidovými melodiemi a evergreeny, se 
postaralo o pestrou zábavu. Účast jetřichováků byla 
celkem slušná, ale přesto přijďte příště ve větším po-
čtu! Vystoupení mělo trvat hodinu a půl, ale protáhlo 
se ještě o hodinu. Je vidět, že se líbilo. 

O občerstvení se postaral obecní úřad a děkujeme 
též hasičům za výbornou obsluhu. 

 
 

Tříkrálová sbírka 
„My tři králové (N. Mikulcová, A. Mikulcová, B. Bezdíčková) jde-

me k Vám, štěstí a zdraví přejeme Vám …“. 
V sobotu 6.1.2008 chodili po Jetřichově opravdu skuteční? tři krá-

lové. Pod vedením paní Ducháčkové nám zazpívali koledu a předali 
malé dárky. 

Je dobré, že staré tradice neupadají.  
 

Příspěvky od Olgy Doležalové 
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Dík za krásný nový výhled 
Nejeden z nás si zajisté všiml určitých změn během 

procházky naší vsí. A několika málo lidem tato změna 
svítí rovnou do oken. Z pozemku, kde stojí velmi stará 
Zvonička, se konečně stalo místo, kde se člověk při své 
procházce rád zastaví.  

Je to už minimálně deset let, kdy jsem si naposledy 
hrála s kamarádkami na tomto místě. Tenkrát se zvonička 
přeměnila v hotel „Adelte“, s plně vybavenou kuchyní, 
restaurací, zahradou a šnečí farmou. Čas od času se také 
pořádaly zahradní slavnosti s posezením u ohýnku a peče-
nými bramborami. Trávili jsem zde většinu našeho volné-
ho času a všechny společné víkendy jsme trávili hospoda-
řením na našem hotýlku a jeho zahrádce. Jak čas plynul, 
náš zájem se vytrácel a bylo na čase hotel vyklidit. Netrva-
lo dlouho a Zvonička dostala nové obyvatele. Ti ji navště-
vovali téměř tak často jako já za mých dětských let. Ale 
bohužel už ne, kvůli dětským hrátkám, ale spíše kvůli úni-
ku před rodičovským dozorem. Každopádně náplň volného 
času tráveného novými obyvateli Zvoničky se ani zdaleka 
nepodobala té za mého dětství. Během několika málo let 
Zvonička i její okolí zpustlo. Spousta odpadků se nahro-
madila nejen přímo ve zvoničce, ale také v přilehlých křo-
viskách. Takto zubožené bylo místo, kde jsem jako malá 
trávila všechna svá volná odpoledne. Ale odpadky a roz-
padající se Zvonička byly jen zlomkem problému, který trápil obyvatele žijící v blízkosti tohoto pozemku.  

Každý z nás si dokáže představit, jak to vypadá, když se sejde několik dorostenců na jednom místě. Jakékoli 
místo se pak promění ve řvoucí a smějící se chumel.  

Není proto divu, že se obyvatelé pozemku sousedícího přímo se Zvoničkou rozhodli s tímto stavem něco 
udělat. Popravdě komu z nás by se líbilo, kdyby jsme na chatě, kam si jedeme po dlouhém pracovním týdnu 
odpočinout, celý den neposlouchali nic jiného, než smích a hádání se mladých a do toho by jsme místo čerstvé-
ho vzduchu dýchaly cigaretový kouř. 

Dnes se toto místo ani zdaleka nepodobá tomu co bývalo. Noví majitelé se pustili do rekultivace plnou pa-
rou, a z pozemku dříve zarostlého křovím a bolševníkem, plným odpadků se stalo místo připomínající anglický 
park. 

Bohužel i v tomto případě se mezi námi najdou zlí jazykové, kteří jsou opět nespokojeni. Tentokrát jsem se 
setkala s řečmi týkajícími se ceny pozemku. Některým se zdálo, že noví majitelé získali pozemek za velmi níz-
kou cenu. Nutno podotknout, že cena jakéhokoli statku (věci, nemovitosti) je dána poptávkou a nabídkou. O 
tento pozemek neprojevil zájem nikdo minimálně za posledních patnáct let. A proč by tedy obec neprodala ta-
kovýto pozemek prvnímu zájemci, který přišel a zároveň slíbil, že ho dá do pořádku. I když jen za minimální 
cenu. Do té doby se o něj mohl ucházet kdokoli z nás, ale žádný zájemce se nenašel. A upřímně, kdo z nás by si 
koupil pozemek s rozpadající se budkou, zarostlý křovím a plným odpadků. Komu z nás by se chtělo investovat 
tisíce korun do výměry pozemku a kdo by obětoval celou dovolenou na vyklizení a vyčištění takto zaneřáděné-
ho místa. Tři týdny trvalo vyčistit toto místo a tři kontejnery syntetického i přírodního odpadu byly vyvezeny.  

Kromě zkulturnění pozemku dostala i Zvonička nový kabát. Nejkrásnější je nový zvon a křížek na jejím vr-
cholu, na které mnoho let čekala. My co bydlíme v bezprostřední blízkosti této historické památky, můžeme 
novým majitelům jen poděkovat, za hezčí výhled a klidnější víkendy. Ale myslím, že jim patří dík od všech 
obyvatel naší vsi, protože se nenajde mnoho lidí, kteří investují do něčeho z čeho neplyne prospěch pouze jim. 

Text a foto: Eliška Salabová 
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Vážení milí spoluobčané 
Dovolte, abych vám touto cestou popřál vše nej…….do nového roku 2008. Jistě mnozí z vás 
zaznamenali menší nepokoje kolem vašeho-našeho sportovního plácku dole za obecním úřa-
dem.Promiňte  mi  tento výraz. Sám jsem do této problematické situace zapleten až po uši.Na 
jedné straně jsem žádán vrstevníky o zlepšení a zkvalitnění sportovního vyžití v naší obci, které 
je možné!.Na druhé straně barikády jsou ti staří „Fotrové“, kteří stojí za tím, že v naší obci je 
využíváno mnoho staveb na 100%(Kulturní dům, Hasičárna…) A ptám se tedy proč není i 
spodní hřiště takto využíváno. Odpověď  ať každý hledá u sebe.! Nikdo z nás nechce dělat 
z této věci mezigenerační boj. Padlo na obou stranách hodně silných slov, bylo napsáno pár člá-
nečků. A já myslím, že půda už je řádně zorána a je potřeba zasít taky nějaké to semínko ať 
nám taky něco vyroste!!!!!.Tímto článkem bych rád poprosil obě zainteresované strany o 
mír.Určitě se máme hodně co učit od starších .Ale taktéž chci poprosit o vetší shovívavost . Vše, 
oč jsme se snažili ,je obnovení již trochu zaprášeného sportovního věhlasu Jetřichova, což se 
nám povedlo.Velkou část na tom nese p.Doležal, který mi dal plnou důvěru a volnou ruku ke 
konání akcí na dolním hřišti.Jenže si myslím, že jedno léto nám nic neukáže, je to bohužel moc 
krátké období na dělání závěrů, že jsme pochybili . Byl bych ale taky rád, kdyby nebyla házena 
vina a podezírání, že jsme se snad chtěli nějak obohatit na účet Sokola. Kdykoli a rád všechny 
doklady doložím. A peníze, jenž jme vydělali budou samozřejmě použity na hřiště. A na úplný 
závěr bych vás rád pozval na již brzy konanou akci a tou bude Jetřichovské klání hráčů 
v karetní hře §§§.Prší.§§§ Přihlásit se můžete na telefonním čísle 608935566. Akce proběhne 
v polovině února. Hráči budou včas informováni o dění akce telefonicky. Akce bude plakátová-
na. 
 S pozdravem Jan Školník. 

Z činnosti jetřichovských hasičů v roce 2007  
(zpracováno ze zprávy na valné hromadě) 

13. ledna 2007 si hasiči od Ma-
zurských jezer z Polska přijeli pro 
stříkačku, kterou jim obec po dohodě 
s naším sborem prodala. 

20. ledna 2007 proběhl již tradiční 
Hasičský ples s vepřovými hody,  
který se vydařil, i když byl málo na-
vštíven. Účastníci si při zvuku skupiny 
META Trutnov pěkně zatančili. Sou-
částí plesu byla také bohatá tombola. 
Zde je třeba poděkovat všem, kteří do 
tomboly přispěli hodnotnými cenami. 

Den na to, to je 21. 1. 2007 jsme 
pořádali posezení s Broumovankou. 

Akce se za hojné účasti, nejen důchodců, velmi vydařila a do bu-
doucna plánujeme více takových akcí. 

V březnu jsme provedli návštěvu všech našich členek a byla 
jim dvěma členy výboru panem Pejchalem a panem Janouškem 
předána kytička k MDŽ. 

V měsíci dubnu se prováděla příprava hranice na pálení čaro-
dějnic, úklid cvičiště, výčepu, udírny a skladu. Dále byl 

v kuchyňce klubovny zabudován nový bojler. Celkem zde 
bylo odpracováno 250 brigádnických hodin. 

28. dubna se po vesnici uskutečnil sběr železa a papíru. 
Přínos do pokladny z této akce činil  5 825,- Kč. Zde bylo 
odpracováno 40 brigádnických hodin. 

30. dubna proběhlo tradiční pálení čarodějnic a jak jak 
již bývá zvykem, byly tu nejen místní, ale i přespolní návštěv-
níci. 

Na jaře se také provedla částečná oprava střechy IPou na 
hasičské klubovně. Do klubovny zatékalo. V plánu jsme také 
měli oplechování střechy. Plechy se nakoupili, ale jejich mon-
táž proběhne až v letošním roce. 

14. května jsme připravovali cvičiště na okrskovou hasič-
skou soutěž. Odpracováno zde bylo 50 brigádnických hodin. 

19. května zajišťoval Jetřichov okrskovou hasičskou 
soutěž, kde jsme připravovali cvičiště, včetně překážkové 
dráhy a při soutěži občerstvení. 

Velmi pěkné a teplé počasí s dobrým občerstvením a dob-
rými výkony soutěžících hasičských družstev, přilákalo asi 60 
diváků nejen z Jetřichova, ale i z okolí. 
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2. června jelo naše družstvo do Náchoda. Okresního kola v 
požárním sportu se zúčastnilo 5 družstev mužů a 3 soutěžní druž-
stva žen. Soutěž proběhla na stadionu Hamra, kde členové SDH 
Náchod připravili výborné podmínky pro soutěž.  
Soutěžilo se v disciplínách: 100 m překážek jednotlivci, štafeta 4 x 
100 m překážek a vyvrcholením byl požární útok.  
Okresním přeborníkem v kategorii muži se stalo družstvo SDH 
Velichovky před SDH Meziměstí, SDH Nové Město n.M., SDH 
Červený Kostelec a SDH Jetřichov. 

V kategorii ženy zvítězilo družstvo SDH Meziměstí, následo-
vané družstvy SDH Nové Město n.M. a SDH Jasenná.  
V ten samý den se na sokolském hřišti konal dětský den, kde jsme 
pomáhali při občerstvení a atrakcích – střelba ze vzduchovky a 
džberovka. 

8. až 11. června jeli někteří naši členové na návštěvu do Pol-
ska k Mazurským jezerům. 

V červnu jsme také čistili hasičskou nádrž a 
přednádrž a zároveň jsme opravovali záchody na 
cvičišti, kam se pokládaly nové panely. Celkově 
jsme odpracovali 20 brigádnických hodin. 

16. června proběhla se na fotbalovém hřišti 
v Hejtmánkovicích soutěž v požárním útoku 
o"Pohár starosty obce Hejtmánkovice", kterou 
absolvovalo 6 družstev žen a 10 družstev mužů. 
Vzhledem ke špatnému počasí byl proveden 
pouze jeden útok.  
8. července se družstvo mužů zúčastnilo soutěže 
v Polsku, kde z 18 družstev obsadilo naše druž-
stvo 1. místo. Soutěžilo se ve štafetě a 
v požárním útoku. Naši muži získali pěkný pohár 
a diplom.  

V červenci proběhlo malování hasičské 
zbrojnice, na jejímž úklidu bylo odpracováno 40 brigádnických 
hodin. 

1. září se družstvo mužů zúčastnilo netradiční hasičské soutě-
že v požárním útoku v Meziměsti, kde se již tradičně překonává 
koupaliště v nafukovacích člunech. Soutěžící měli dva pokusy, 
lepší z nich se počítal.  

V týdnu od 1. do 7. září se připravovalo cvičiště na soutěž o 
pohár starosty a zároveň se čistila hasičská nádrž. Odpracovalo se 
zde 120 brigádnických hodin. 

7. září přijeli do Jetřichova hasiči od Mazurských jezer 
z Polska, aby nám tím oplatili naši červnovou návštěvu u nich. 

8. září se konal 8. ročník poháru starosty obce Jetřichov  
v požárním útoku, za účasti 4 družstev žen a 6 družstev mužů, 
z toho 2 družstva z Polska. 

V neděli 9. září se v odpoledních hodinách uskutečnilo přátel-
ské posezení našich členů s hasiči z Polské Nowé Wsi a od Mazur-
ských jezer. Při opékání čuníka se všichni bavili. 

13. října členové našeho sboru pomáhali při pořádání zábavy 
u příležitosti Hubertovy jízdy. V režii našeho sboru jsme zajišťo-
vali občerstvení ve výčepu, baru a v kuchyni. Zábava se za hojné 
účasti návštěvníků vydařila. 

27. října jsme byli pozvání do polské Nowé Wsi na přá-
telské posezení, které se, jako vždy, velmi vydařilo.  

4. listopadu jsme se zúčastnili aplikačního cvičení okrsku 
Meziměstí. Jednalo se o zásah u lesního požáru v Hynčicích 
nad rybárnou. K výjezdu se za účasti obou hasičských aut 
sešel potřebný počet aktivních členů a vyjela obě naše hasič-
ská auta. 

10. listopadu bylo uspořádáno vesnické cvičení, které mě-
lo prověřit připravenost hasičské techniky k požáru. Byl pro-
veden zásah při požáru lesa v lesních domkách. Za účasti 8 
lidí vyjela obě auta. Tatra vyjížděla již v sedmé minutě po 
vyhlášení, což je výborný čas. 

23. listopadu jsme zajišťovali ve vlastní režii občerstvení 
na estrádě pořádané obcí. Tímto chceme obci poděkovat. 

24. listopadu se konalo tradiční posvícení s vepřovými 
hody. K tanci a poslechu hrála hudební 
skupina BTK z Police nad Metují. I přes 
průměrnou návštěvnost se zábava vydařila a 
všichni se bavili až do časných ranních 
hodin. 

V prosinci se na obecním úřadě usku-
tečnilo jednání o nových sirénách v obci. 
Stávající již nevyhovují a proto je potřeba 
zajistit nové. Jednání se zúčastnili: p. Dole-
žal, Kouba, Retr a tři zástupci z hasičského 
záchranného sboru Náchod.  

Vzhledem k tomu, že s hasičskou avií 
může jezdit pouze řidič s oprávněním sku-
piny D což je přeprava více jak 9 osob včet-
ně řidiče, zaplatila obec tyto papíry našim 
členům, panu Retrovi a Koubovi.  

Pan Retr se tím stává prvním řidičem 
avie, druhým je pan Kouba, a pak páni Šimon a Ostradecký. 

Každé pondělí se pan Šimon, Pejchal, Retr popřípadě dal-
ší scházejí ve zbrojnici, kde se provádí  zkoušky požární tech-
niky, jejich údržba a další potřebné práce. 

Jako velké plus v uplynulém roce musíme vyzdvihnout, 
že se omladilo družstvo mužů. Do aktivní činnosti se zapojili 
mladíci: Veverka, Božík, Gorgán, Jílek a Ptáček. Doufáme, že 
jim elán vydrží a přejeme mnoho úspěchů. 

Na závěr naši zprávy děkujeme všem našim členům, kteří 
se svým aktivním přístupem podíleli na brigádách a na všech 
akcích, které jsme v roce 2007 pořádali. 

Velké dík patří také našim spoluobčanům, kteří nejsou 
členy hasičů, a přece nám velmi pomáhají při pořádání růz-
ných akcí. Jedná se především o pány Škorpíka, Havlíka, 
Matěnu a Stanického a paní Hurdálkovou, která je 
z Hejtmánkovic. 

Pokud jsme na někoho zapomněli, velice se omlouváme. 
Nesmíme také zapomenout poděkovat všem rodinným 

příslušníkům, kteří s námi mají trpělivost a tolerují naši hasič-
skou činnost. 

Naše poděkování patří také obecními úřadu a starostovy 
obce Jaroslavu Doležalovi, kteří nám vždy vyšli vstříc.
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